

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΜΕΡΩΝ ΠΟΥ ΑΠΟΤΕΛΟΥΝ ΑΥΤΑ	ΑΡΘΡΟ	ΑΡ. ΤΙΜ	ΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ €	
		ΚΩΔ. ΑΝΑΘ.					ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
Α ΟΜΑΔΑ: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1.	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών	ΟΙΚ. 20.10 ΟΙΚ. 2162	14	6,00	m ³	4,5	27,00	27,00
Β ΟΜΑΔΑ: ΤΕΧΝΙΚΑ								
1.	Εκσκαφές θεμελίων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη χωρίς χρήση μηχανικών μέσων	ΟΙΚ. 20.04.01 ΟΙΚ. 2122	13	81,70	m ³	20,25	1.654,42+ 81,70*2*0,28 =1.700,18	
2.	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΟΙΚ. 22.10.01 ΟΙΚ 2226	11	14,5	m ³	28,00	406,00+ 14,5*2*0,28 =414,12	
3.	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους	ΟΙΚ. 22.20.02 ΟΙΚ. 2237	12	126	m ²	11,20	1.411,20	
4.	Χαλικόδεμα 175 Kgr	ΟΙΚ. 31.01 ΟΙΚ. 3101	15	0,74	m ³	67,00	49,58	
5.	Γαρμπιλόδεμα των 250 kg τσιμέντου	ΟΙΚ. 31.02.02 ΟΙΚ. 3208	16	35,40	m ³	78,00	2.761,20	
6.	Ξυλότυποι χυτών	ΟΙΚ. 38.02	17	1,60	m ²	22,50	36,00	

	μικροκατασκευών	ΟΙΚ. 3811						
7.	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονία μα μιάς ορατής όψεως	ΟΙΚ. 42.05.02 ΟΙΚ 4206	18	4,125	m ³	67,00	276,375	
8.	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονία με δύο ορατών όψεων	ΟΙΚ. 42.05.03 ΟΙΚ 4207	19	124,40	m ³	73,00	9.081,20	
9.	Αρμολογήματα ακατέργαστων όψεων λιθοδομών	ΟΙΚ. 71.01.01 ΟΙΚ. 7101	20	825,85	m ²	16,80	13.874,28	
10.	Αρμολογήματα όψεων ημιξέστων ή ξέστων λιθοδομών	ΟΙΚ. 71.01.03 ΟΙΚ. 7103	21	8,18	m ²	10,10	82,618	
11.	Πλακόστρωση	ΟΙΚ. 73.11 ΟΙΚ. 7311	22	107,10	m ²	22,50	2.409,75	
12.	Πλαστικός σωλήνας Φ100	ΠΡΣ. Η2.1.6 ΠΡΣ. 5761.6	23	100,00	τρ.μ	4,10	410,00	
13.	Βάνα (Διακόπτης) Φ 1''	ΠΡΣ. Η5.3.3 ΠΡΣ. 5813.3	24	2	τεμ.	6,00	12,00	
14.	Πλέγμα	ΤΙΜ. ΕΜΠ ΤΙΜ. ΕΜΠ	25	7,36	m ²	2,60	19,14	
15.	Χούφτα	ΤΙΜ. ΕΜΠ ΤΙΜ. ΕΜΠ	26	2	τεμ.	90,00	180,00	
16.	Σύνδεσμοι αποχέτευση βρύσης	ΤΙΜ. ΕΜΠ ΤΙΜ. ΕΜΠ	27	8	τεμ.	6,00	48,00	32.765,64
Γ ΟΜΑΔΑ :ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								
1.	Εξαγωνικό σκέπαστρο (Κιόσκι)	Άρθρο 1	1	4	τεμ.	3.594,82	14.379,28	
2.	Πινακίδα ενημέρωσης με σκεπή	Άρθρο 2	2	1	τεμ.	768,90	768,9	

3.	Ξύλινη περίφραξη χιαστή	Άρθρο 3	3	655,00	τρ.μ	25,70	16.833,50	
4.	Ξύλινη είσοδος	Άρθρο 4	4	1	τεμ.	428,46	428,46	32.450,14
Δ ΟΜΑΔΑ : ΠΡΑΣΙΝΟ								
1.	Ξύλινο παγκάκι	B. 10.10	7	10	τεμ.	480	4.800,00	
		ΟΙΚ. 5104						
2.	Ξύλινος κάδος	B.11.2	6	20	τεμ.	240	4.800,00	
		ΟΙΚ. 5104						
3	Γενική μόρφωση επιφανείας	ΠΡΣ. Γ1	28	11,56	στρ.	105	1.213,80	
		ΠΡΣ 1140						
4	Εγκατάσταση χλοοτάπητα με σπορά	ΠΡΣ Ε13.1	29	0,60	στρ.	2.000,00	1.200,00	
		ΠΡΣ 5510						
5	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού έως 0,30 m	ΠΡΣ Ζ2.1	30	1	τεμ.	40,00	40,00	12.053,80
		ΠΡΣ 5354						
Ε ΟΜΑΔΑ : ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								
1	Λαμπτήρες LED	ΤΙΜΗ ΕΜΠΟΡΙΟΥ	31	200	τεμ	8	1600,00	1.600,00

ΣΥΝΟΛΟ: **78.896,60**
 ΕΡΓΟΛΑΒΙΚΟ ΟΦΕΛΟΣ 18%: 14.201,38
 ΣΥΝΟΛΟ: 93.097,98
 ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15 %: 13.964,70
 ΣΥΝΟΛΟ: 107.062,68
 ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ: 2.937,32
 ΣΥΝΟΛΟ: **110.000,00**
 Φ.Π.Α. 24%: 26.400,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 136.400,00

Ο Συντάξας

Θεωρήθηκε

Ο Προϊστάμενος

Κοτζαμπάσης Δήμος
Αγρ. Τοπογράφος Μηχ.

Ζερβούλης Γρηγόρης
Αγρ. Τοπογράφος Μηχ.